
Uchwała Nr XXI/133/16 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 26 października 2016 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/175/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 kwietnia 
2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej 
budynkiem szkoły podstawowej położonej w Popowie Kościelnym. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.)  
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

 
Zmienia się § 1. uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXIV/175/13 z dnia 17 kwietnia 2013r. w 
sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej budynkiem szkoły 
podstawowej położonej w Popowie Kościelnym, który otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości 
zabudowanej budynkiem szkoły podstawowej, obejmującej działkę nr 392 o powierzchni 
1,5734 ha i działkę nr 399 o powierzchni 0,1819 ha, położonej w Popowie Kościelnym, 
stanowiącej własność Gminy Mieścisko, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr 45566 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu.” 
 
 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXI/133/16 Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 26 października 2016 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/175/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 kwietnia 
2013r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej 
budynkiem szkoły podstawowej położonej w Popowie Kościelnym. 
 
 
 
Dnia 17 kwietnia 2013 r. Rada Gminy Mieścisko uchwałą Nr XXIV/175/13 wyraziła zgodę na 
wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej budynkiem szkoły podstawowej położonej w 
Popowie Kościelnym, działki nr 392 o powierzchni 1,5734 ha, zapisanej w Księdze 
Wieczystej Nr 45566 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu. 
W trakcie prac geodezyjnych okazało się, że nieruchomość zajmowana na działalność 
oświatową obejmuje zarówno działkę 392 jak i działkę 399 o powierzchni 0,1819 ha. 
 
Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 


